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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FIEDLER Friederike SN FC Schkeuditz 2015 R F 1.99999 130215 ja

FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014 R F 1.99999 133576 ja

HAAS Evelyn SN FC Leipzig 2014 R F 1.99999 134609 ja

HANSAL Pia TH FZ Erfurt EnGarde 2014 R F 1.99999 134890 ja

HÖGNER Greta SN FC Leipzig 2014 R F 1.99999 132192 ja

KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014 R F 1.99999 127168 ja

MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014 R F 1.99999 126868 ja

MÜLLER Clara-Lisa SN Fechtclub Radebeul 2014 R F 1.99999 134740 ja

MÜLLER Elsa SN FC Oelsnitz 2014 R F 1.99999 131685 ja

MÜLLER Mia Ida SN TV Markkleeberg 2014 R F 1.99999 132590 ja

SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV 2014 R F 1.99999 127169 ja

SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser 2015 R F 1.99999 126519 ja

SONNABEND Mara SN KSV Weißwasser 2015 R F 1.99999 131321 ja

THETMEYER Lina Marie ST Fechtcentrum Halle 2014 R F 1.99999 133110 ja

TROEBES Marie SN KSV Weißwasser 2015 R F 1.99999 133026 ja

WAGNER Luisa BY TSV Bad Kissingen 2015 R F 1.99999 134598 ja

WEIGEL Sophia SN FC Oelsnitz 2015 R F 1.99999 135841 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

UKR SAMUS Karyna SN FC Leipzig 2015 R F 1.99999 134617 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER SONNABEND Mara SN KSV Weißwasser F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER HANSAL Pia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER WEIGEL Sophia SN FC Oelsnitz F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER HAAS Evelyn SN FC Leipzig F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER FIEDLER Friederike SN FC Schkeuditz F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER WAGNER Luisa BY TSV Bad Kissingen F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER HÖGNER Greta SN FC Leipzig F ja

T10. 1 99999 0.0000 GER MÜLLER Mia Ida SN TV Markkleeberg F ja

T11. 1 99999 0.0000 GER THETMEYER Lina Marie ST Fechtcentrum Halle F ja

T12. 1 99999 0.0000 UKR SAMUS Karyna SN FC Leipzig F ja

T13. 1 99999 0.0000 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV F ja

T14. 1 99999 0.0000 GER MÜLLER Clara-Lisa SN Fechtclub Radebeul F ja

T15. 1 99999 0.0000 GER SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV F ja

T16. 1 99999 0.0000 GER SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser F ja

T17. 1 99999 0.0000 GER TROEBES Marie SN KSV Weißwasser F ja

T18. 1 99999 GER MÜLLER Elsa SN FC Oelsnitz F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer/Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Florian Geilhof

Turnierleitung

Florian Geilhof
Steffen Lamla

Rico Fankhänel



Chemnitzer Jugendturnier

Chemnitz (GER)
11.01.2025 - 11:00

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 11.01.2025 15:51 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.01. 15:51

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.01. 15:51

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

WAPPLER Gustav, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÜNZEL Liz GER Chemnitzer PSV 1 4 V V V V 4 24 9 0.800 15 1.
FRIEDE Isabella Kariena GER Fechtclub Radebeul 2 V V 3 2 V 3 20 17 0.600 3 3.
SAMUS Karyna UKR FC Leipzig 3 2 2 V 4 V 2 18 17 0.400 1 4.
SONNABEND Mara GER KSV Weißwasser 4 0 V 0 2 1 1 8 23 0.200 -15 6.
FIEDLER Friederike GER FC Schkeuditz 5 2 V V V V 4 22 13 0.800 9 2.
MÜLLER Elsa GER FC Oelsnitz 6 0 1 2 V 0 1 8 21 0.200 -13 5.

Runde 2 | Bahn 9

WALDSCHLÄGER Louis, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

THETMEYER Lina Marie GER Fechtcentrum Halle 1 2 3 V V V 3 20 15 0.600 5 3.
HAAS Evelyn GER FC Leipzig 2 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
MÜLLER Clara-Lisa GER Fechtclub Radebeul 3 V 0 V4 V V 4 19 12 0.800 7 2.
TROEBES Marie GER KSV Weißwasser 4 3 0 2 2 2 0 9 22 0.000 -13 6.
WAGNER Luisa GER TSV Bad Kissingen 5 1 0 2 V3 4 1 10 22 0.200 -12 5.
HANSAL Pia GER FZ Erfurt EnGarde 6 1 0 0 V V 2 11 21 0.400 -10 4.

Runde 3 | Bahn 6

HANITSCH Finn-Pepe, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÖGNER Greta GER FC Leipzig 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
SCHÄFER Magdalena GER Chemnitzer PSV 2 1 V 4 4 2 1 16 22 0.200 -6 5.
WEIGEL Sophia GER FC Oelsnitz 3 1 2 0 0 3 0 6 25 0.000 -19 6.
MANTEUFEL Frauke GER FC Schkeuditz 4 3 V V V V 4 23 11 0.800 12 2.
SCHULTZ Lilu GER KSV Weißwasser 5 2 V V 2 V 3 19 14 0.600 5 3.
MÜLLER Mia Ida GER TV Markkleeberg 6 0 V V 0 0 2 10 20 0.400 -10 4.



Chemnitzer Jugendturnier

Chemnitz (GER)
11.01.2025 - 11:00

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 11.01.2025 15:51 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HAAS Evelyn FC Leipzig 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER HÖGNER Greta FC Leipzig 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER KÜNZEL Liz Chemnitzer PSV 4 5 24 9 0.800 15 Q

4 GER MANTEUFEL Frauke FC Schkeuditz 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 GER FIEDLER Friederike FC Schkeuditz 4 5 22 13 0.800 9 Q

6 GER MÜLLER Clara-Lisa Fechtclub Radebeul 4 5 19 12 0.800 7 Q

7 GER THETMEYER Lina Marie Fechtcentrum Halle 3 5 20 15 0.600 5 Q

8 GER SCHULTZ Lilu KSV Weißwasser 3 5 19 14 0.600 5 Q

9 GER FRIEDE Isabella Kariena Fechtclub Radebeul 3 5 20 17 0.600 3 Q

10 UKR SAMUS Karyna FC Leipzig 2 5 18 17 0.400 1 Q

11 GER HANSAL Pia FZ Erfurt EnGarde 2 5 11 21 0.400 -10 Q

12 GER MÜLLER Mia Ida TV Markkleeberg 2 5 10 20 0.400 -10 Q

13 GER SCHÄFER Magdalena Chemnitzer PSV 1 5 16 22 0.200 -6 Q

14 GER WAGNER Luisa TSV Bad Kissingen 1 5 10 22 0.200 -12 Q

15 GER MÜLLER Elsa FC Oelsnitz 1 5 8 21 0.200 -13 Q

16 GER SONNABEND Mara KSV Weißwasser 1 5 8 23 0.200 -15 Q

17 GER TROEBES Marie KSV Weißwasser 0 5 9 22 0.000 -13 Q

18 GER WEIGEL Sophia FC Oelsnitz 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HAAS Evelyn SN FC Leipzig 5 5 25 2 1.000 23

2 GER HÖGNER Greta SN FC Leipzig 5 5 25 7 1.000 18

3 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 4 5 24 9 0.800 15

4 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 4 5 23 11 0.800 12

5 GER FIEDLER Friederike SN FC Schkeuditz 4 5 22 13 0.800 9

6 GER MÜLLER Clara-Lisa SN Fechtclub Radebeul 4 5 19 12 0.800 7

7 GER THETMEYER Lina Marie ST Fechtcentrum Halle 3 5 20 15 0.600 5

8 GER SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser 3 5 19 14 0.600 5

9 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 3 5 20 17 0.600 3

10 UKR SAMUS Karyna SN FC Leipzig 2 5 18 17 0.400 1

11 GER HANSAL Pia TH FZ Erfurt EnGarde 2 5 11 21 0.400 -10

12 GER MÜLLER Mia Ida SN TV Markkleeberg 2 5 10 20 0.400 -10

13 GER SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV 1 5 16 22 0.200 -6

14 GER WAGNER Luisa BY TSV Bad Kissingen 1 5 10 22 0.200 -12

15 GER MÜLLER Elsa SN FC Oelsnitz 1 5 8 21 0.200 -13

16 GER SONNABEND Mara SN KSV Weißwasser 1 5 8 23 0.200 -15

17 GER TROEBES Marie SN KSV Weißwasser 0 5 9 22 0.000 -13

18 GER WEIGEL Sophia SN FC Oelsnitz 0 5 6 25 0.000 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HAAS Evelyn
SN FC Leipzig

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
TROEBES Marie
SN KSV Weißwasser

GER   5

16
SONNABEND Mara
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: WAGNER Andre (GER)

 

9
FRIEDE Isabella Kariena
SN Fechtclub Radebeul

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
SCHULTZ Lilu
SN KSV Weißwasser

GER  

 

 

5
FIEDLER Friederike
SN FC Schkeuditz

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
MÜLLER Mia Ida
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

13
SCHÄFER Magdalena
SN Chemnitzer PSV

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER  

 

Bahn 1

HAAS Evelyn
SN FC Leipzig

GER   8

SONNABEND Mara
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: WALDSCHLÄGER Louis (GER)

Bahn 1

FRIEDE Isabella Kariena
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

SCHULTZ Lilu
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: WALDSCHLÄGER Louis (GER)

Bahn 2

FIEDLER Friederike
SN FC Schkeuditz

GER   V

MÜLLER Mia Ida
SN TV Markkleeberg

GER   5

R: HANITSCH Finn-Pepe (GER)

Bahn 2

SCHÄFER Magdalena
SN Chemnitzer PSV

GER   0

MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: HANITSCH Finn-Pepe (GER)

Bahn 4

SONNABEND Mara (16)
SN KSV Weißwasser

GER   7

SCHULTZ Lilu
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: DLABAC Jan (CZE)

Bahn 4

FIEDLER Friederike
SN FC Schkeuditz

GER   0

MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: DLABAC Jan (CZE)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
WAGNER Luisa
BY TSV Bad Kissingen

GER  

 

 

11
HANSAL Pia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
MÜLLER Clara-Lisa
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

7
THETMEYER Lina Marie
ST Fechtcentrum Halle

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SAMUS Karyna
SN FC Leipzig

UKR  

 

  Bahn 2

15
MÜLLER Elsa
SN FC Oelsnitz

GER   2

18
WEIGEL Sophia
SN FC Oelsnitz

GER   V

  R: WAGNER Andre (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HÖGNER Greta
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 4

KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER   V

WAGNER Luisa
BY TSV Bad Kissingen

GER   0

R: DLABAC Jan (CZE)

Bahn 4

HANSAL Pia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

MÜLLER Clara-Lisa
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: DLABAC Jan (CZE)

Bahn 5

THETMEYER Lina Marie
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

SAMUS Karyna
SN FC Leipzig

UKR   8

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 5

WEIGEL Sophia (18)
SN FC Oelsnitz

GER   0

HÖGNER Greta
SN FC Leipzig

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 5

KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER   V

MÜLLER Clara-Lisa
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: WAGNER Andre (GER)

Bahn 5

THETMEYER Lina Marie
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

HÖGNER Greta
SN FC Leipzig

GER   V

R: WAGNER Andre (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
SCHULTZ Lilu (8)
SN KSV Weißwasser

GER   4

4
MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: HANITSCH Finn-Pepe (GER)

  Bahn 7

3
KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER   6

2
HÖGNER Greta
SN FC Leipzig

GER   V

  R: HANITSCH Finn-Pepe (GER)

Bahn 7

MANTEUFEL Frauke (4)
SN FC Schkeuditz

GER   V

HÖGNER Greta
SN FC Leipzig

GER   6

R: SEKANINA Matyas (CZE)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014

2 GER HÖGNER Greta SN FC Leipzig 2014

3 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014

3 GER SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser 2015

8er Tableau

5 GER FIEDLER Friederike SN FC Schkeuditz 2015

6 GER MÜLLER Clara-Lisa SN Fechtclub Radebeul 2014

7 GER THETMEYER Lina Marie ST Fechtcentrum Halle 2014

8 GER SONNABEND Mara SN KSV Weißwasser 2015

16er Tableau

9 GER HAAS Evelyn SN FC Leipzig 2014

10 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014

11 UKR SAMUS Karyna SN FC Leipzig 2015

12 GER HANSAL Pia TH FZ Erfurt EnGarde 2014

13 GER MÜLLER Mia Ida SN TV Markkleeberg 2014

14 GER SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV 2014

15 GER WAGNER Luisa BY TSV Bad Kissingen 2015

16 GER WEIGEL Sophia SN FC Oelsnitz 2015

32er Tableau

17 GER MÜLLER Elsa SN FC Oelsnitz 2014

18 GER TROEBES Marie SN KSV Weißwasser 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CZE DLABAC Jan 2 2 4 0 0

SEKANINA Matyas 1 1 0 0

GER SKINDER Kotoyna 0 0 0

D CN WAGNER Andre 2 2 4 0 0

HILDEBRANDT Anna Ottilie 0 0 0

CN KELLER Lenja 2 2 0 0

CN LOHS Lilian 0 0 0

D ZIEPEL Clarissa 0 0 0

CN ECKNER Lykko 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

CN D SPREMBERG Paul 0 0 0

HÄßLER Arwed 0 0 0

WALDSCHLÄGER Louis 1 2 3 0 0

D DEHNERT Lorenzo 0 0 0

HANITSCH Finn-Pepe 1 2 2 5 0 0

D WAPPLER Gustav 1 1 0 0

D ROSENSTENGEL Emma 0 0 0

D PEGER Pia 0 0 0

VONAU Tonya 0 0 0

TRAUTMANN Nick 0 0 0

D HANDSCHACK Yannick 0 0 0

OLEAK Andreas 0 0 0

URBICH Thomas 0 0 0

23 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014

Silber GER HÖGNER Greta SN FC Leipzig 2014

Bronze GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014

Bronze GER SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser 2015


